
 

 

 

 

 

 

 

 

Prováděcí ustanovení 
 
 

1. WETTERN CLASSIC RALLY 

 

30.9.2023 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
OBSAH  Strana 
1. Délka trati 2 
2. Program a časový harmonogram 2 
3. Strava 2 
4. Kalibrační úsek 3 
5. Návod RABBIT 3 

 
 
 
 



1. DÉLKA TRATI - UPŘESNĚNÍ 
 
Vzhledem k některým okolnostem jsme byli nuceni upravit trať soutěže. 
Uvádíme proto upřesnění délky trati. 
 
Počet sekcí: 2 
Počet RS: 10 
Celková délka rally: 205,09 km 
Celková délka RS:  128,45 km 
 
 

2. PROGRAM RALLY 
Program v chronologickém pořadí a podle umístění 

 Místo: Datum: Čas: 

Záhájení příjmu přihlášek www.amkvetrni.cz 1.7.2023 12:00 

Vydání zvláštních ustanovení www.amkvetrni.cz 9.7.2023 12:00 

Uzávěrka přihlášek  1.9.2023 22:00 

Zveřejnění kalibračního úseku www.amkvetrni.cz 28.9.2023 12:00 

Publikování seznamu přihlášených www.amkvetrni.cz 28.9.2023 12:00 

Publikování průměrných rychlostí RS www.amkvetrni.cz 25.9.2023 12:00 

Otevření uzavřeného parkoviště UP Kájov – rest. Konibar 30.9.2023 7:00 

Administrativní přejímka Kájov – rest. Konibar 30.9.2023 7:30 

   8:30 

Technická přejímka – pochůzkou Kájov – rest. Konibar 30.9.2023 7:30 

   8:30 

Rozprava Kájov – rest. Konibar 30.9.2023 8:30 

Vydání seznamu převzatých posádek www.amkvetrni.cz 
ředitelství - vývěska 

30.9.2023 8:30 

Vydání startovní listiny a startovních časů www.amkvetrni.cz 
ředitelství - vývěska 

30.9.2023 8:30 

Start – 1. Sekce Kájov – rest. Konibar 30.9.2023 9:00 

Start – 2. Sekce Kájov – rest. Konibar 30.9.2023 13:00 

Cíl Kájov – rest. Konibar 30.9.2023 18:00 

Vyvěšení předběžných výsledků www.amkvetrni.cz 
ředitelství - vývěska 

30.9.2023 18:30 

Vyhlášení a předání cen  Kájov – rest. Konibar 30.9.2023 19:00 

 
Časový harmonogram se může upravit dle aktuální situace při soutěži. 
 
 

3. STRAVA 
 
Pro účastníky soutěže je zajištěno občerstvení v restaraci KONIBAR. 
Ráno před startem a po dojezdu druhé etapy si posádky mohou dát cokoliv dle 
nabídky restaurace. Toto občerstvení je v režii každé posádky. 
 
Oběd mezi dopolední a odpolední sekcí je pro posádky zajištěn a je v ceně 
startovného. 
 
 



4. Kalibrační úsek 
 
Kalibrační úsek zveřejněný 28.9.2023 na stránkách AMK Větřní. 
Délka kalibračního úseku je 1.00 km. Začátek a konec kalibračního úseku bude 
označen čárou na komunikaci a cedulemi velikosti A3 po pravé straně. 
 
Kalibrace se provádí zastavení předním kolem na startovní a cílové čáře kalibrač-
ního úseku. 
 
Prosíme všechny posádky o absolvování kalibračního úseku v termínech od 28.9. do 
30.9 a to nejpozději do zahájení administrativní a technické přejímky. 
 
 
5. Návod RABBIT 
 
EN verze 

Rabbit Rally 2.0 (Competitors – EN) | Rabbit Docs (www-rabbitrally-com.translate.goog) 

 
CZ verze 
www.amkvetrni.cz/navod-rabbit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Jan Fazekaš 
 Ředitel RALLY 
 

https://www-rabbitrally-com.translate.goog/docs/content/rabbit-rally-2-0-competitors/?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=en&_x_tr_hl=en
http://www.amkvetrni.cz/navod-rabbit

